公 示

根据博山区教育和体育局《关于博山区博山区人民路

小学充实部分教师的通知》规定，博山区人民路小学补充

教师面试、考察工作已经全部结束，现将博山区人民路小

学拟聘用人员名单公示如下

语文学科教师：李纪霞 焦海燕

数学学科教师：刘国玲 卢春花 孙慧颖 刘 静

公示时间：2024 年 7 月 18 日—7月 26 日。

联系电话：4297710、5900295（本单位办公座机）

博山区人民路小学

2024 年 7 月 18 日

公 示

根据博山区人力资源和社会保障局、博山区教育和体

育局《2024 年全区教职工跨校竞聘实施方案》规定，博山

区人民路小学跨校竞聘教师面试工作已经全部结束，现将

博山区人民路小学拟聘用人员名单公示如下

语文学科教师：丁 静

英语学科教师：李聪聪

公示时间：2024 年 8 月 9日—8月 13 日。

联系电话：4297710（教体局组织人事科）

5900295（学校办公座机）

博山区人民路小学

2024 年 8 月 9日

	拟聘用人员公示
	跨校竞聘人员公示